
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego na 2024 rok 

Na podstawie § 7 ust. 1 załącznika do uchwały nr LVII/702/2017 Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. poz. 2802) zmienionej 
uchwałą nr III/40/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 4 stycznia 
2019 r. poz. 47) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr LXXI/1286/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E5B9E6-D6AB-4301-90BD-97F02E518344. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan Pracy Rady Miasta na 2024 r. 
 
miesiąc 
 

temat 
 

Prezydent 
resortowy 

zgłosił/odpo
wiedzialny 

 
28 maj  
 

 
Sprawozdanie z obrotu nieruchomościami 
komunalnymi za I kwartał 2024 roku 

 
Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy 
Miasta Gorzowa Wlkp. z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2023” 
 
Sprawozdanie z realizacji „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
miasta Gorzowa Wielkopolskiego” za rok 2023 
 
Sprawozdanie z działalności zakładów 
budżetowych za 2023 rok (ZGM, OSiR) 
 
Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 
2023 rok i udzielenie absolutorium Prezydentowi 
Miasta 
 
Raport o stanie miasta 
 

 
J. Szymankiewicz 
 
 
 
 
M. Domagała 
 
 
 
M. Domagała 
 
 
J. Szymankiewicz 
M. Domagała 
 
A. Kaczmarek  
 
 
 
 
B. Kmita 

 
WGM 
 
 
 
 
WSS 
 
 
 
WSS 
 
 
 
WGM 
WSP 
 
WBR 
 
 
 
WOR 

 
18 czerwiec 
 

 
Sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2023” 
 
Sprawozdanie z funkcjonowania Programu „Karta 
Seniora” 
 
Sprawozdanie z działalności Gorzowskiej Rady 
Seniorów za 2023 rok 

 
Sprawozdanie z działalności GCPR za 2023 rok 
 
Informacja o stanie realizacji uchwał 

 
M. Domagała 
 
 
 
 
M. Domagała 
 
 
M. Domagała 
 
 
 
M. Domagała 
 
B. Kmita 
 

 
WSS 
 
 
 
 
WSS 
 
 
WSS 
 
 
 
GCPR 
 
WOR 
 

 
2 lipiec  
 

 
Uroczysta sesja 

  
 

 
27 sierpień 
 

 
Sprawozdanie z obrotu nieruchomościami 
komunalnymi za I półrocze 2023 roku 
 
Informacja o stanie przygotowań miejskiej oświaty 
do nowego roku szkolnego 2024/2025 
 
Informacja o stanie realizacji uchwał 
 
Informacja o stanie realizacji inwestycji miejskich 
za II kwartał 2024 roku 
 

 
J. Szymankiewicz 
 
 
M. Domagała 
 
 
B. Kmita 
 
I. Olek 

 
WGM 
 
 
WED 
 
 
WOR 
 
ZIP 

 
24 wrzesień 
 

 
Informacja o stanie realizacji uchwał 
 

 
B. Kmita 
 

 
WOR 
 

Załącznik do uchwały Nr II/20/2024

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E5B9E6-D6AB-4301-90BD-97F02E518344. Podpisany Strona 1



 
29 październik 
 

 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
opłat na 2025 rok za usuwanie i przechowywanie 
pojazdów na parkingu strzeżonym oraz kosztów 
powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 
pojazdu 
 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
w roku szkolnym 2023/2024 
 
Projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2025 
 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
dotacji na działalność Centrum Integracji 
Społecznej w Gorzowie Wielkopolskim w 2025 
roku 
 
Informacja w sprawie potrzeb Sądu Rejonowego 
w zakresie wykonywania pracy przez skazanych  
oraz o podmiotach, w których jest wykonywana 
kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna 
 
Informacja w sprawie potrzeb Zakładu karnego w 
zakresie wykonywania prac przez skazanych oraz 
o podmiotach, w których jest wykonywana praca 
na cele społeczne 
 
Informacja w sprawie potrzeb Sądu Rejonowego 
w zakresie wykonywania prac społecznych przez 
nieletnich 

 
Informacja o stanie realizacji uchwał  

Informacja o złożonych oświadczeniach 
majątkowych 
 
Informacja o stanie realizacji inwestycji miejskich 
za III kwartał 2024 roku 
 

 
J. Szymankiewicz 
 
 
 
 
 
M. Domagała 
 
 
M. Domagała 
 
 
 
M. Domagała 
 
 
 
 
M. Domagała 
 
 
 
 
 
M. Domagała 
 
 
 
 
M. Domagała 
 
 
 
B. Kmita 
 
B. Kmita 
 
 
I. Olek  

 
WKM 
 
 
 
 
 
WED 
 
 
WSS 
 
 
 
WSS 
 
 
 
 
WSS 
 
 
 
 
 
WSS 
 
 
 
 
WSS 
 
 
 
WOR 
 
WOR 
 
 
ZIP 

 
26 listopad 
 

 
Informacja o stanie realizacji uchwał  

 
Sprawozdanie z obrotu nieruchomościami 
komunalnymi za III kwartał 2024 roku 

 
B. Kmita 
 
J. Szymankiewicz 

 
WOR 
 
WGM 

 
17 grudzień 
 

 

Raport z przeprowadzenia konsultacji społecznych 
w ramach Budżetu Obywatelskiego 2025 

 
Uchwalenie budżetu miasta na 2025 rok 

 

 
J. Szymankiewicz 
 
 
 
A. Kaczmarek 

 
BSR 
 
 
 
WBR 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E5B9E6-D6AB-4301-90BD-97F02E518344. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


